
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

TUZLANSKI KANTON 

JU SLUŽBA ZA ZAPOŠLJAVANJE TUZLANSKOG KANTONA 

TUZLA 

 

Broj: 02-14-12-43/18 

Datum, 06.07.2018. godine 

 

Na osnovu člana 18. stav (1) i člana 88. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 

(„Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), Plana javnih nabavki za 2018. godinu, te člana 21. Statuta 

Javne ustanove Službe za zapošljavanje Tuzlanskog kantona, direktor donosi: 

 

O D L U K U 

o pokretanju postupka javne nabavke 

 

Član 1.  

Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Odluka), pokreće se postupak 

javne nabavke usluge servisiranja računarske i mrežnokomunikacione opreme. 

JRJN: 50312000-5. 

 

Član 2. 

Procjenjena vrijednost javne nabavke iznosi 8.547,01 KM bez PDV-a. 

 

Član 3. 

Predmetna nabavka izvršit će se iz sredstava obezbjeđenih Finansijskim planom Službe za 

zapošljavanje TK za 2018. godinu, sa pozicije 613 712; 613 722. 

 

Član 4. 

Predmetna javna nabavka bit će provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponude 

uz provođenje e-aukcije. 

 

Član 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
 Pripremila: 
mr.iur.Ahmetović Berisa, bachelor prava 

Stručni saradnik za javne nabavke, opće i pravne poslove 

 
 

Dostaviti:  

1.Odjeljenje za analitičko-planske i ekonomske poslove 

2.Odjeljenje za opšte i pravne poslove 

3. a/a 
                                                                                                                   DIREKTOR 

 

                                                                                                Senad Muhamedbegović, dipl. pravnik 


